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جشن بزرگ ازدواج و تجلیل از جوانی جمعیت در دانشکده علوم پزشکی مراغه برگزار شد

به گزارش روابط عمومی، آیینی باشکوه جشن بزرگ ازدواج و تجلیل از فعالان حوزه جوانی جمعیت با حضور جمعی از

مسئولان، کارکنان و خانوادههای آنان در سالن اجتماعات دانشکده برگزار شد.

دکتر الهوردی ارجمند، رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه در ابتدای این مراسم ضمن تبریک سالروز ازدواج فرخنده حضرت علی(ع) و حضرت فاطمه زهرا(س)، این روز را نماد ازدواج ساده، معنوی و

الگویی کامل برای جوانان امروز دانست و گفت: ازدواج به هنگام، آسان و آگاهانه باید به یک فرهنگ رایج در جامعه تبدیل شود.

وی با اشاره به اهمیت موضوع جوانی جمعیت در سیاست های کلان کشور تصریح کرد: افت نرخ زاد و ولد در سال های اخیر، به ویژه در مناطق شهری، زنگ خطری برای آینده کشور است و لازم

است هم زمان با ترویج ازدواج، حمایت از فرزندآوری و خانواده نیز به صورت نظام مند تقویت شود.

به گفته رئیس دانشکده علوم پزشکی، سیاست های جمعیتی تنها در صورتی اثربخش خواهند بود که به شکلی بین بخشی و با همراهی همه دستگاه ها دنبال شوند.

دکتر ارجمند همچنین با قدردانی از تلاش ها و دغدغه های فعالان حوزه سلامت خانواده و جوانی جمعیت در دانشکده علوم پزشکی مراغه گفت: همکاران ما در این حوزه، با اجرای برنامه های

آموزشی، فرهنگی و حمایتی نقش مهمی در تبیین و پیاده سازی سیاست های تشویقی ازدواج و فرزندآوری ایفا می کنند و شایسته تکریم و حمایت هستند.

در ادامه این مراسم، مهندس ایوب پوررستم، معاون توسعه مدیریت و منابع دانشکده علوم پزشکی مراغه نیز با اشاره به مسئولیت های این معاونت در اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی

جمعیت گفت: معاونت توسعه به عنوان بازوی پشتیبانی و اجرایی دانشکده، تلاش های گسترده ای را در راستای فراهم سازی بسترهای قانونی و اداری برای اجرای کامل این قانون به عمل آورده

است.

وی افزود: این معاونت برنامه های مختلفی از جمله تدوین برنامه های تشویقی و رفاهی تا پیگیری تخصیص اعتبارات لازم را در دستور کار دارد تا همه بخش های زیرمجموعه این معاونت با

هماهنگی سایر معاونت ها، فضای مساعدی برای تحقق اهداف قانون جوانی جمعیت فراهم نماید.

مهندس پوررستم تأکید کرد: باور داریم که اجرای این قانون، تنها با اراده و عزم جدی دستگاه ها میسر خواهد بود و دانشکده علوم پزشکی مراغه با همراهی سایر بخش های مدیریتی در این مسیر

پیش گام است.

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشکده علوم پزشکی مراغه همچنین از ارائه تسهیلات بانکی برای همکاران متأهل، و فرزند آوری، اجرای برنامه های حمایتی در قالب سفرهای زیارتی، تفریحی و

فرهنگی، و نیز توسعه زیرساخت های رفاهی برای کارکنان به عنوان بخشی از اقدامات عملی در اجرای این قانون یاد کرد و افزود: هدف ما ارتقای کیفیت زندگی کارکنان و تسهیل تصمیم به ازدواج و

فرزندآوری است.
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وی از حمایت های مستمر فرماندار شهرستان، دکتر امینیان، شهردار باغشهر مراغه دکتر مروتی، و نماینده مردم شریف مراغه و عجب شیر در مجلس شورای اسلامی، دکتر سیدفرید موسوی در همراهی

و پشتیبانی از برنامه های دانشکده علوم پزشکی، به ویژه در حوزه جوانی جمعیت، صمیمانه قدردانی کرد.

به گزارش روابط عمومی، در این آیین، از جمعی از همکاران دانشکده علوم پزشکی مراغه که به تازگی ازدواج کرده یا صاحب فرزند شده بودند، با اهدای لوح تقدیر و هدایا تجلیل به عمل آمد؛

همچنین از فعالان حوزه جوانی جمعیت که در مسیر ترویج ازدواج، فرزندآوری و اجرای سیاست های مرتبط تلاش مؤثری داشته اند، قدردانی شد. این تجلیل نمادی از اهمیت نقش خانواده،

فرزندآوری و مشارکت جمعی در تحقق اهداف ملی در حوزه جمعیت بود.
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